
 

 

OBECNÍ 

ÚŘAD 

  

http://w

ww.obec

-

lubna.cz/   

e-mail: 

obec.lubna@cbcnet.cz    telefon: 313 531 020 

 
leden 2018 

 

Vážení spoluobčané, 

v současné době se připravuje nový územní plán naší obce. Zastupitelé se 

neshodli v názoru, zda plochy Z21, Z22 a Z23 (viz plánek) vymezit v tomto novém územním 

plánu jako plochy určené k bydlení, jak to odpovídá aktuálně platnému územnímu plánu, kde 

jsou výše zmíněné plochy Z21, Z22 a Z23 vymezeny jako „plochy bydlení - v rodinných 

domech“, nebo zda je vymezit jako plochy zemědělské.    

 Hodně stručně řečeno: Část zastupitelů má názor, že pokud budou plochy Z21, Z22 a 

Z23 vymezeny jako plochy pro bydlení, hrozí (zejména s přihlédnutím k tomu, kolik dalších 

lokalit bude územním plánem vymezeno jako plochy pro bydlení) příliš velké rozrůstání 

obce, což má svá rizika a může přinést problémy. Část zastupitelů má naproti tomu obavy, že 

pokud budou plochy Z21, Z22 a Z23 nyní vymezeny jako plochy zemědělské, mohl by být 

v budoucnu problém s jejich zařazením jako ploch pro bydlení, kdyby s tím nesouhlasily 

orgány, které mají právo se k územnímu plánu vyjadřovat. A část zastupitelů prostě nechce 

dále posouvat možnost výstavby blíže ke Skalce. 

V úterý 6.2.2018 od 15 do 19 hodin budou ve velkém sále místního pohostinství 

v Lubné k dispozici materiály k návrhu nového územního plánu a rovněž zastupitelé včetně 

starosty, kteří budou připraveni poskytnout Vám podrobnější informace a podělit se o své 

názory. Budeme rádi, pokud přijdete a vyjádříte svůj názor (své názory můžete rovněž 

vyjádřit písemně na adresu obecního úřadu, případně e-mailem na: obec.lubna@cbcnet.cz). 

Nejedná se o veřejné zasedání, a ani z tohoto jednání nevyplyne závazné usnesení. Jako 

zastupitelé ale chceme znát Váš názor, abychom, až budeme o územním plánu 

rozhodovat závazně, hlasovali se znalostí vůle obyvatel obce. 

 

 

 

 

mailto:obec.lubna@cbcnet.cz


 


